
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«СМИРНЫХОВСКИЙ» 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 

12.10. 2023                                                                                             № 259 

Об утверждении плана работы школьного спортивного клуба «Факел» 

В связи с началом нового учебного года, с целью пропаганды здорового 

образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Факел» на 2023-2024 

учебный год (приложение №1) 

2. Утвердить план физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2023 -2024 

учебный год (приложение № 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Головкова Е.С., 

учителя физ-ры  

 

И.о.директора школы:                                                                     Е.П.Кашмина 

 

 

 

В дело 01.09 за 2023 

Сектерарь Медведева 

12.10.2023 

http://smirnyh.sakh.com/


 

 



  


		2023-11-13T19:32:50+1100
	Рульков В.Д.
	Я являюсь автором этого документа




